
RADA F4EJSKA
W MOSME

UCHWAŁA NR LII/366/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmirmym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594
z późn. zm.) oraz 98 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Mosina, stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XV/131/03 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 października 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Mosina
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 189, poz. 3523), zmienionego Uchwałą Nr XX1166/04 Rady Miejskiej
w Mosinie z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego
Nr 21, poz. 617), zmienionego Uchwałą Nr XXXVI/3 10/05 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 stycznia 2005 r.
w sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 24, poz. 621), zmienionego Uchwałą
Nr XLIX!379/05 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz.
Woj. Wielkopolskiego Nr 179, poz. 4895), zmienionego Uchwałą Nr XXI/107/07 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia
25 października 2007 r. w sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolslciego Nr 179, poz. 3943),
zmienionego Uchwałą Nr XLIX!339/09 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 24 września 2009 r. w sprawie zmiany
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 209, poz. 3593), Rada Miejska w Mosinie uchwala,
co następuje:

1. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok”, stanowiący załącznik do uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Przewodniczącemu Komisji
Rewizyjnej.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: XZDNy-PZAPY-YGHNX--RAIAN-DAEKG. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

W związku z ustaleniem przez Komisję Rewizyjną swojego planu pracy na 2014 rok, podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

RADYPRZ EV/O D

YVIJqórski

Id: XZDNy-PZAPY-YGI{NX-RAIAN-DAEKG. Uchwalony Strona I



Załącznik
do Uchwały Nr LIt/366/13
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 28 listopada 2013 r.

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej na 2014 rok

STYCZEŃ
(15.01.2014 r., środa - godz. 17.30)

1. Kontrola wydatków związanych z miejscowymi planami zagospodarowania
przestrzennego w 2013 roku

2. Kontrola porozumień zawartych w sprawie inwestycji zrealizowanych
w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego w roku 2013

LUTY
(12.02.20 14 r., środa - godz. 17.30)

Kontrola wydatków związanych z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego
w2013 roku

MARZEC
(12.03.2014 r., środa - godz. 17.30)

Kontrola umów i zleceń na remonty i naprawy o wartości do 14 tysięcy euro w 2013 roku

KWIECIEŃ
(9.04.2014 r., środa - godz. 17.30)

Kontrola wykonania budżetu za 2013 rok

MAJ
(12.05.2014 r., poniedziałek - godz. 17.30)

Kontrola wykonania budżetu za 2013 rok

(14.05.2014 r., środa - godz. 17.30)

Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Mosina za 2013 rok



CZERWIEC
(11.06.2014 r., środa - godz. 17.30)

Kontrola umów i zleceń na remonty i naprawy o wartości do 14 tysięcy euro w 2013 roku

WRZESIEŃ
(10.09.2014 r., środa - godz. 17.30)

Kontrola wydatków i wpływów z mieszkai komunalnych w roku 2013

PAŹDZIERNIK
(15.10.20 14 r., środa - godz.17.30)

Kontrola wydatków i wpływów z mieszkań komunalnych w roku 2013

LISTOPAD
(5.11.2014 r., środa - godz.17.30)

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w kadencji 2010-2014

PR2E\/OUf\HCAtRiDY


